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دانلود پیوست 1 

 
باسمه تعالی

سال 97؛ سال حمایت از کالاي ایرانی

1761/290641/120شماره داخلی :

1397/08/26تاریخ :

 
كمیتھ بررسی بخشنامھ ھا و دستورالعمل ھای اداری آموزش و پرورش نجف آبادبھ واحدھای زیر

ارسال گردد .آموزشگاه ........................

آموزشگاه

موضوع : نحوه  اجرا و نرخ کلاس هاي فوق برنامه آموزشی و پرورشی سال تحصیلی 97-98

سلام علیکم

  پس از حمد خدا و درود و صلوات بر حضرت محمد و آل محمد (ص) و با احترام، با عنایت به آیین نامه و
دستورالعمل اجرایی کلاس هاي فوق برنامه در مدارس ( مصوب جلسه 620 شوراي عالی آموزش و پرورش ) و
دستورالعمل هاي وزارت و اداره کل متبوع ، نظر به طرح موضوع نرخ کلاس هاي فوق برنامه در شوراي آموزش و
پرورش شهرستان و پیشنهاد آن شورا جهت تشکیل کمیته تخصصی تعیین نرخ فوق برنامه ، بدینوسیله مصوبات
کمیته مذکور در جلسه مورخ 24/8/97 جهت اجرا و برنامه ریزي مناسب در خصوص تشکیل کلاس هاي فوق
برنامه در سال تحصیلی 98-97 به شرح زیر اعلام می گردد . بدیهی است اجراي کلاس فوق برنامه ، خارج از

موارد ذکر شده وجاهت قانونی نداشته و نظارت دقیق مدیر محترم آموزشگاه در این زمینه مورد انتظار است .

1 – کلاس هاي فوق برنامه آموزشی و پرورشی در خارج از ساعات رسمی و به صورت اختیاري پس از بررسی ضرورت و طرح در شوراي
مدرسه و تصویب انجمن اولیا و مربیان آموزشگاه و تأیید و صدور مجوز کتبی کارشناسی آموزش مربوطه قابلیت اجرایی دارد. مدارس اعم از

دولتی و غیردولتی مجوز اجراي کلاس را از آموزش دریافت نمایند .

2 – جهت دریافت مجوز از کارشناسی آموزش ، تنظیم درخواست ، ارائه تصویر صورتجلسات شوراي مدرسه و انجمن اولیا و مربیان ،
برنامه کلاس ها که درآن سرفصل هاي در نظر گرفته شده ، روز و ساعت و مدرسین مربوط مشخص شده باشد الزامی است . ( مدیر

اجرایی دوره و سایر عوامل باید مشخص شده باشد.)

3 – اولویت برگزاري کلاس ها براي همه دوره ها و پایه هاي تحصیلی در روزهاي پنج شنبه و همراه با اطلاع رسانی دقیق به خانواده ها
می باشد .

4 – بر اساس بند 7 دستورالعمل اجرایی فوق الذکر ، دانش آموزان بی بضاعت یا کم بضاعت تا 30 درصد از تخفیف شهریه برخوردار می
باشند .

5 – در مدارس خاص از جمله ( استعدادهاي درخشان ، هیأت امنایی ، شاهد ، مدارس غیر دولتی ) که هنگام ثبت نام مطابق دستورالعمل
هاي مربوط مبالغ لازم دریافت شده است، اجراي کلاس ها از همان منابع باید صورت گیرد و دریافت شهریه جدید ممنوع می باشد. ضمنا
ارسال فرم اطلاعات کلاس هاي فوق برنامه (پیوست) توسط مدارس خاص مطابق بند10 این بخشنامه ضروري می باشد. ( در سایر

محورهاي برنامه عمل مدارس خاص , نباید وجه مجدد از خانواده ها دریافت شود. )
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6 – نرخ کلاس هاي کنکور و تست مطابق با بخشنامه هاي مربوط به خود پرداخت می گردد که در این زمینه با معاونت محترم آموزش
متوسطه هماهنگی لازم انجام شود .

7 – حداکثر تعداد دانش آموز در هر کلاس در دوره ابتدایی26 نفر و دوره متوسطه اول و دوم 28 نفر ( با حفظ کیفیت آموزشی ) می باشد.

در به کارگیري دبیران ، مواردي از قبیل تخصص ، توانایی تدریس ، تعهد ، نظم کاري و استفاده از نیروهاي منطقه در نظر گرفته شود.
ضمنا در صورت استفاده از دبیران خارج از منطقه یا آزاد با کارشناسی حراست هماهنگی لازم به عمل آید.

8 – الزاما تمام وجوه دریافتی مربوط به فوق برنامه می بایست به حساب آموزشگاه واریز و مطابق مقررات از حساب برداشت و نسبت به
پرداخت حق التدریس و هزینه ها اقدام گردد.

9- لیست هاي حق التدریس و حق الزحمه مدارس پس از تایید معاونت وکارشناسان آموزش دوره هاي مربوطه قابل پرداخت می باشد که
در این زمینه لازم است در زیر لیست، نام و نام خانوادگی مدیر آموزشگاه ، کارشناس مسئول آموزش و معاونت آموزش   جهت امضا و
تایید نهایی درج گردد و سپس چک پرداخت صادر و به تایید حسابداري مدیریت برسد. ( لیست مخصوص پرداخت حق الزحمه متعاقبا از

طریق این مدیریت ارسال خواهد شد.)

10- مطابق نامه شماره 410/308138/1700 - 16/6/95 اداره کل متبوع و با عنایت به مصوبه یکصد و یکمین جلسه شوراي آموزش و
پرورش استان ، لازم است 5 درصد از وجوه دریافتی از دانش آموزان بابت خدمات فوق برنامه جهت برنامه هاي نظارتی و کیفیت بخشی به
امور آموزشی به شماره حساب 2173120211001 با شناسه واریز 1761141401591909  نزد بانک ملی ایران به نام درآمدهاي اختصاصی
آموزش و پرورش استان اصفهان واریز و فیش آن همراه با فرم اطلاعات کلاس هاي برگزار شده که به پیوست می باشد به کارشناسی
امور مشارکت ها تحویل گردد. مدارس موظف می باشند در هر زمان از سال تحصیلی که نسبت به برگزاري کلاس اقدام نمودند فرم
اطلاعات را تکمیل و ارسال نموده و مدارسی که فاقد کلاس فوق برنامه می باشند فرم را به صورت سفید ارسال و در قسمت توضیحات ،

عدم تشکیل کلاس قید گردد. مهلت ارسال مرحله اول فرم اطلاعات15/9/97 می باشد.

11- تایید اسناد و تراز مالی آموزشگاه منوط به اجراي بند 10 بخشنامه می باشد.

12- تمامی دریافت ها و پرداخت ها بر اساس جدول پیوست قانونی بوده و تذکرات زیر جدول مد نظر قرار گیرد.

13- از کلاس هاي در حال اجرا، توسط این مدیریت بازدید به عمل خواهد آمد.

 
مهدي ابراهیم

معاون مدیر کل و مدیر آموزش و پرورش نجف آباد
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